
 

 

 

 
 

 
 
 

Tbilisi / Mtskheta / Gori / Gelati / Batumi / Bagrati / Jaskinia Prometeusza / 
Tskaltubo / Armenia  
 
Dzień 1 (27/06): Wylot / Przelot do Kutaisi – Tbilisi (260 km.) Przelot do Kutaisi o 
15:45.Spotkanie z przewodnikiem.Transfer do TbilisiKolacja i nocleg w Tbilisi.(-,-,K)  
 
Dzień 2 (28/06): Tbilisi Miasto Śniadanie. Zaczynamy zwiedzać miasto od cerkwi 
Metechi (XIII w) (stąd rozciąga się piękny widok na Tbiliskie starówki). Dalej 
jedziemy kolejką do twierdzy Narikala (IV w), z której mamy przyjemność zobaczyć 
fantastyczny widok na całe miasto, a z drugiej strony otwiera się widok na ogród 
botaniczny. Pieszo kontynuujemy drogę do Abanotubani (znane łaźnie siarkowe). 
Spacerkiem idziemy wąskimi uliczkami tzw. Szardeni (najbardziej popularna ulica 
w Tbilisi) do Bazyliki Anczyschati - najstarszej cerkwi miasta (VI w). Czas wolny. 
Kolacja w lokalu z show programem. Nocleg w Tbilisi. (Ś, -, K)  
 
Dzień 3 (29/06): Tbilisi/ Sadakhlo / Haghpat / Hovhannavank / Yerevan (220 km.) 
Przejazd do granicy - Sadakhlo o 11:00 zmiana transportu /przewodnika. Wyjazd 
na zwiedzanie Haghpat X-XIVw- wpisana na liście UNESCO. Następnie przejazd do 
monastyr Hovhannavank. Po drodze będziemy zatrzymywali w piekarnii Gntunik. 
Dojazd do Yerewań, zakwaterowanie koło 17:00. Kolacja Powitalna w lokalu. 
Kolacja I Nocleg w Hotelu. (Ś/-/K) 
 Dzień 4 (30/06): Zwiedzanie Miasta / Matenadaran (60 km.) Po śniadaniu 
zwiedzanie miasta Erywań. Wizyta w słynnym depozytariuszu starożytnych 
rękopisów Matenadaran, w którym znajdują się dokumenty historyczne z całej 
Europy i Azji na przestrzeni wieków. Przejazd z powrotem do Erewania. Nocleg w 
hotelu w Erewaniu. (Ś/ - /K)  
Dzień 5 (01/07): Yerevan Miasto / Echmiadzin / Zvartnots / Yerevan (55 km.) Po 
śniadaniu zwiedzania miasta: Wyjazd do Eczmiadzyna oddalony jest od Erewania o 
około 20 km. Zatrzymaj się przy ruinach świątynia Zvartnots, perła architektury z 
VII wieku, również wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Obiad w 
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miejscowym domu. Nocleg w hotelu w Erewaniu. (Ś /O/-) Opcjonalnie*: 
Mistrzowski kurs robienia Gata 10 EUR za osobę. miminotravel.com 
 
 Dzień 6 (02/07): Erywań Chor Virap/ Wieś Areni / Noravank / Erywań (250 km.) 
Śniadanie. Wybierziemy się na wycieczkę doklasztoru Chor Virap (IV-XVIII w.). Ten 
klasztor jest bardzo znany ze względu na swoją historię. Tutaj możemy podziwiać 
spektakularny widok na świętą górę Ararat – nieśmiertelny symbol Armenii. Dalej 
pojedziemy do Noravank - XIIwiecznego klasztoru położonego wśród 
niesamowitych stromych skał na ławce krętego wąwozu. W drodze powrotnej 
odwiedzimy wieś Areni, która uważana jest za ważny ośrodek przemysłu 
winiarskiego. Degustacja doskonałego wina we wsi. Powrót do Erywania. Kolacja 
w tradycyjnej restauracji z muzyką ludową. Nocleg w Erywaniu. (Ś/-/K) 
 
 Dzień 7 (03/07): Yerevan / Garni / Geghard / Sevan – Sadakhlo – Tbilisi (290 km.) 
Śniadanie. Przejazd do świątyni pogańskiej Garni - charakterystycznym pomnikiem 
okresu hellenistycznego i imponujący kawałek starożytnego ormiańskiej 
architektury. Wschód od Garni, wyżej wąwozu Azat rzeki, znajduje się wspaniały 
zabytek średniowiecznej architektury ormiańskiej - Geghard klasztor, wpisana na 
liście UNESCO. Dojazd do Jeżora Sewan. największe alpejskie jezioro na świecie, 
znajduje się 70 km na północ, do Erewania - obejmuje 5% terytorium Armenii 
znajduje się na 2000 m npm i jest drugim co do wielkości słodkowodne jezioro na 
świecie. Przejazd, Spotkanie na granicy o 17:00/17:30. Zmiana przewodnika i 
transportu. Kolacja w lok. Restauracji. Nocleg w Tbilisi (Ś/-/K) 
 
 Dzień 8 (04/07): Tbilisi – Mtskheta – Gori – Gelati – Kutaisi (270 km.) Śniadanie. 
Dojazd do Mccheta - pierwszą stolicą i absolutnym centrum religijnym Gruzji. 
Odwiedzamy Monastyr Dżwari (VI w) i Katedrę Sweticchoweli (XI w), gdzie wg: 
legendzie pochowana jest Szata Chrystusa. Cała Mccheta z jej zabytkami jest 
wpisana na liście UNESCO. Postój w Gori – Miejsca urodzenia J. Stalina. Zwiedzamy 
Zespół Klasztorny Gelati z trzema cerkwiami i budynkiem Akademii Nauk, gdzie 
studiowali wybitni myśliciele gruzińscy i greccy. Kompleks powstał w złotych 
czasach gruzińskiej monarchii a fundatorem był król D. Budowniczy. Kolacja i 
nocleg w Kutaisi. (Ś, -, K)  
 
Dzień 9 (05/07): Kutaisi – Batumi miasto – Kutaisi (Bagrati) (330 km.) Śniadanie. 
Przejazd do Batumi - malowniczo położonego nad Morzem Czarnym. Zwiedzanie 
miasta: Piazza, Pałac Europy, spacer nad promenadą. Kolacja i nocleg w Kutaisi. Po 
Kolacji dla chętnych spacerkiem wizyta do cerkwi Bagrati 1003r. (Ś, -, K)  
 
Dzień 10 (06/07): Kutaisi – Jaskinia Prometeusza – Tskaltubo – Kutaisi Lotnisko (- 
km.) Śniadanie. Wizyta do Jaskinii Prometeusza - bogata stalaktytami, 
stalagmitami, skamieniałymi wodospadami, perłami jaskiniowymi, podziemnymi 



rzekami i jeziorami. W centrum Tskaltubo Będzie postój. Transfer z miasta do 
Lotniska. Wylot do Polski - Zakończenie programu - 

Koszt  40 osób 850 € +  3300 zł 
            35 osób 950€  +  3600 zł 

Cena obejmuje: 

Przelot  ,transfery autokarowe zgodnie z programem , Ubezpieczenie,  polsko- 

języczny   przewodnik Bilety wstępu ,Opieka Duszpasterska i pilota na całej 

trasie 

 Zakwaterowanie:   3 x noce w Tbilisi 2 x noce w Kutaisi , 4 x noce w 

Yerevań  Hotele 3* Wyżywienie HB: Śniadania  Obiadokolację 1 Butelka 

wody mineralnej codziennie dla każdej osoby,  

Cena nie obejmuje: Ubezpieczenia od chorób przewlekłych.Ubezpieczenia od 

rezygnacji,  Napiwków dla kierowcy i przewodnika 70€ płatnych w autokarze .  

Dodatkowych aktywności nie ujętych w programie.   

Zapisy: Parafia Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana-  w Zachrystii 

oraz u Stanisławy Dramińskiej tel.607169346 w każdy poniedziałek sala Prymasa 

Stefana Wyszyńskiego w godz.18.45- 19.30 Przy zapisie należy dostarczyć  paszport 

lub dowód osobisty podać adres zamieszkania i tel kontaktowy. Wpłata-Pierwszej  

RATY 1500 zł  + 500€ przy zapisie Ostatnia rata –całość Do  30.04.2024    

  

Uwaga: Organizator zastrzega ,że cena może ulec zmianie  w przypadku zmian cen biletów lotniczych. 

 


